
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТАВРЕНЬГСКОЕ»

от 14 октября 2019 г. № 727

д. Пономаревская Коношского района Архангельской области

Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики 
муниципального образования «Тавреньгское» 

на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 год

В соответствии со статьей 172 Бюджетного кодекса Российской Федерации, и
Положением о бюджетном процессе в администрации муниципального 
образования «Тавреньгское», утвержденным решением Совета депутатов 
Тавреньгского сельского поселения от 18.09.2014 г. № 51 
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить Основные направления бюджетной и налоговой политики МО 
«Тавреньгское» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов 
согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Органам администрации муниципального образования «Тавреньгское» 
руководствоваться основными направлениями бюджетной и налоговой 
политики МО «Тавреньгское» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 
годов при формировании бюджета «Тавреньгское» на 2020 год и на 
плановый период 2021 и 2022 годов.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
официальном печатном издании -  газете «Тавреньгский муниципальный 
вестник» и размещению на официальном сайте администрации МО 
«Тавреньгское» в информационно- телекоммуникационной сети Интернет.

Глава админ 
муниципального об Н.А.Фомин


